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EXPEDIENT
E-01101-2018-000045-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNCIÓ PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Convocatòria 4 places Agent d'Igualtat. Anunci qualificació primer exercici.

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD

4 PLAZAS DE AGENTE DE IGUALDAD 

El Tribunal selectivo de la convocatoria anteriormente señalada, en sesiones celebradas los

días 27 y 29 de abril de 2021, ha otorgado, por unanimidad, las calificaciones en la primera y

segunda fase correspondientes al primer ejercicio del citado proceso selectivo y que a

continuación se detalla, ordenada alfabéticamente. 

TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

APELLIDOS NOMBRE DNI
Nota

1ª fase

Nota

2ª fase
TOTAL

MONTANER SORIA MARIA TERESA ****651P  EXENTA 3,970 3,970

 TURNO LIBRE:

APELLIDOS NOMBRE DNI
Nota

1ª fase

Nota

2ª fase
TOTAL

ALBERO CAMUS OFELIA ****360H 3,500 2,211 5,711

ALCALA GARCIA MARIA INMACULADA ****263W 3,833 1,917 5,750

ALCOVER BENDICHO MARIA DE LA SALUT ****814S 2,833 1,781 4,614

ALONSO MARQUES ANA ****776R 2,000 1,490 3,490

ALVAREZ CAMPOS MERCEDES ****892S 2,167 1,382 3,549

ANDREU MUÑOZ SELA ****934M 4,167 3,150 7,317

BADIMON MAROTO LAURA ****062L 3,333 0,904 4,237
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BARLETTA BORT RAQUEL ****568W 2,833 1,504 4,337

BLANCO SOLAZ VERONICA ****003E 2,500 1,476 3,976

CAMARASA PASTOR MARIA LUISA ****410R 2,167 1,023 3,190

CANO SORIANO CARLES ****819F 3,833 2,653 6,486

CARRERAS VAZQUEZ CARMEN MARIA ****950S 2,833 1,844 4,677

CASTELLO GARCIA NOELIA ****597W 3,000 2,275 5,275

CASTILLO MAS MARIA AMPARO ****966Y 2,667 1,901 4,568

CORELLA CASTRO ANNA ****081F 2,333 1,909 4,242

DOMINGO SANCHEZ ERICA ****079M 2,667 2,146 4,813

FAUBEL ENGUIDANOS SARA ****195K 3,500 2,139 5,639

GARCIA NEBOT INES CRISTINA ****227T 3,500 0,855 4,355

GARCÍA-SERRA GÓMEZ CARMEN ****832L 2,500 2,242 4,742

GARRIDO ALVENTOSA ANA MARIA ****248M 2,666 2,335 5,001

GIRBES ESPLUGUES CARMEN TERESA ****294W 2,833 1,933 4,766

GOMEZ LOPEZ ALICIA DESAMPARADOS ****400B 3,500 3,395 6,895

GONZALEZ NAYA AINA ****213L 2,333 0,807 3,140

GRACIA LORENTE SANDRA ****713E 3,500 0,000 0,000

HERVAS MARTINEZ LAURA ****980G 2,833 1,428 4,261

HORTELANO VILA PAULA ****456Z 3,000 1,666 4,666

HUERTA ESCRIBANO MARIA PILAR ****804C 3,833 1,558 5,391

INIESTA PEREZ DE GRACIA ELISA ****791R 3,000 2,372 5,372

JIMENEZ BENAVENT CARME ****869Q 3,167 1,999 5,166

JUAN PUIG MARIA CARMEN ****233D 3,000 2,131 5,131

JULIAN EDO ANA MARIA ****765Z 2,500 2,000 4,500
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LOBA MORENO SANDRA ****350N 2,167 1,228 3,395

MANZANA CANO MIRIAM ****598F 2,667 0,785 3,452

MARTINEZ CASANOVA MARIA LUZ ****716L 3,500 2,151 5,651

MATEO TALAVERA CAROLINA ****011F 3,167 2,080 5,247

MONCHOLI BADILLO LORENA ****477E 3,500 1,999 5,499

MONEDERO GIL FERMINA ENCARNA ****602W 3,667 1,360 5,027

MONLLOR TALTAVULL BARBARA LIRIOS ****126P 3,167 1,172 4,339

MORALES SANCHEZ MARIA ****189F 4,166 3,730 7,896

MORENO COBOS TRINIDAD ****258T 4,333 3,007 7,340

ORIOLA CEBOLLA M ISABEL ****328M 2,500 1,083 3,583

PARDO GARCIA MARIA ****985C 3,333 2,716 6,049

PARDO VELIZ Mª LUISA ****674J 3,667 3,729 7,396

PASTOR BARBERO M LUISA ****072R 2,667 0,782 3,449

PASTOR GARCIA ROSA ANA ****941Y 4,000 2,742 6,742

PEREZ MARIN INES ****378R 3,500 1,345 4,845

PIERRE-LOUIS PALACIO SHEILA MARIA ****984Y 4,000 2,712 6,712

PLA MORENO LARA ****167D 2,667 1,828 4,495

PLAZA VILLENA JOSE ANTONIO ****463X 2,666 0,773 3,439

QUILES MINGUEZ RAQUEL ****755E 3,500 2,052 5,552

RODRIGUEZ ARMENGOD MARIA MILAGROS ****436X 3,333 2,524 5,857

RUIZ LLATAS MARIA DEL MAR ****878Y 4,333 0,000 0,000

SANCHO MOYA LAIA ****694X 2,667 0,655 3,322

SOLER JULVE INES ****506K 1,500 1,527 3,027

SOTO AMOROS CARMEN ****458L 3,167 0,370 3,537
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TEJEDOR BELMAR ERICA ****211T 3,000 0,418 3,418

TOMAS NAVARRO NEREA ****161S 3,500 0,885 4,385

VALOR VISVIKIS ARTEMIS ****466W 4,333 2,430 6,763

VICENS CLER MARIA ****611N 4,000 1,865 5,865

VIDAL CONESA MARIA DOLORES ****080P 2,833 2,366 5,199

 En consecuencia y de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, han

superado el primer ejercicio el personal que a continuación se relaciona, ordenada

alfabéticamente:  

TURNO DE PROMOCIÓN INTERNA

APELLIDOS NOMBRE DNI TOTAL

MONTANER SORIA MARIA TERESA ****651P 3,970

 TURNO LIBRE:

Apellidos Nombre DNI TOTAL

ALBERO CAMUS OFELIA ****360H 5,711

ALCALA GARCIA MARIA INMACULADA ****263W 5,750

ANDREU MUÑOZ SELA ****934M 7,317

CANO SORIANO CARLES ****819F 6,486

CASTELLO GARCIA NOELIA ****597W 5,275

FAUBEL ENGUIDANOS SARA ****195K 5,639

GARRIDO ALVENTOSA ANA MARIA ****248M 5,001

GOMEZ LOPEZ ALICIA DESAMPARADOS ****400B 6,895

HUERTA ESCRIBANO MARIA PILAR ****804C 5,391

INIESTA PEREZ DE GRACIA ELISA ****791R 5,372

JIMENEZ BENAVENT CARME ****869Q 5,166
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JUAN PUIG MARIA CARMEN ****233D 5,131

MARTINEZ CASANOVA MARIA LUZ ****716L 5,651

MATEO TALAVERA CAROLINA ****011F 5,247

MONCHOLI BADILLO LORENA ****477E 5,499

MONEDERO GIL FERMINA ENCARNA ****602W 5,027

MORALES SANCHEZ MARIA ****189F 7,896

MORENO COBOS TRINIDAD ****258T 7,340

PARDO GARCIA MARIA ****985C 6,049

PARDO VELIZ Mª LUISA ****674J 7,396

PASTOR GARCIA ROSA ANA ****941Y 6,742

PIERRE-LOUIS PALACIO SHEILA MARIA ****984Y 6,712

QUILES MINGUEZ RAQUEL ****755E 5,552

RODRIGUEZ ARMENGOD MARIA MILAGROS ****436X 5,857

VALOR VISVIKIS ARTEMIS ****466W 6,763

VICENS CLER MARIA ****611N 5,865

VIDAL CONESA MARIA DOLORES ****080P 5,199

COMUNICACIÓN 

Se comunica al personal que figura en la relación precedente que la fecha de realización

del segundo ejercicio de los establecidos en las bases de la convocatoria, se hará pública en el

tablón de edictos de la Corporación y en la web municipal en el plazo determinado legalmente.

Asimismo, se concede el plazo de cinco días hábiles para presentar alegación, reclamación

o petición de revisión alguna sobre la puntuación otorgada en el ejercicio objeto de la

convocatoria. 

Lo que se hace público para general conocimiento.


